
Pohovka
Gabon

Katalógové číslo: 
4143660.99

Model
Rozmery š/v/h cm
Plocha lôžka v cm
Katalógová cena

I
II, I+II, I+III

III, I+IV, II+III, II+IV
IV, III+IV

4143660.00
4143660.01
4143660.02
4143660.03

Pohovka Gabon, látka Zetta 294, hnedá
Pohovka Gabon, látka Zetta 291, béžová
Pohovka Gabon, látka Zetta 298, tmavozelená

Pohovka Gabon, látka Zetta 302, svetlosivá

Typový plán 
Gabon

Pohovka

234x80x112
Gabon

144x191
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